
ZARZĄDZENIE NR  1470/VIII/24 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia czynności związanych   

z naborem kandydatów na stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami  

i mienia komunalnego w Wydziale Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami  

Urzędu Miejskiego w Namysłowie 

  

 

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

 o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. W celu przeprowadzenia czynności związanych z naborem kandydatów na stanowisko               

ds. gospodarki nieruchomościami i mienia komunalnego w Wydziale Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Namysłowie powołuję Komisję Rekrutacyjną  

w następującym składzie: 

1) Bartłomiej Stawiarski – Burmistrz – Przewodniczący,  

2) Ewelina Moniuszko-Czuczwara – II Zastępca Burmistrza – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Joanna Zuzel – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

4) Kinga Hyrycz – Naczelnik Wydziału – członek, 

5) Agnieszka Kasprzak – starszy inspektor – sekretarz. 

§ 2.  Komisja Rekrutacyjna działa w oparciu o zarządzenie Nr 1447/VIII/23 Burmistrza 

Namysłowa z dnia 13 grudnia 2023 r.  w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Miejskim                                            

w Namysłowie oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  

                                                           BURMISTRZ 

  

                       /-/  dr Bartłomiej Stawiarski 

 


